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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 22/07/2015

Dati della richiesta Comune di TRAVEDONA-MONATE ( Codice: L342)

Provincia di VARESE

Catasto Fabbricati Sez. Urb.: TR Foglio: 5 Particella: 743 Sub.: 4

INTESTATI 

1 LEVA Antonio nato a BERGAMO il 14/04/1944 LVENTN44D14A794J* (1) Proprieta` per 1/8
2 LEVA Domenico nato a TRAVEDONA-MONATE il 11/08/1929 LVEDNC29M11L342P* (1) Proprieta` per 2/8
3 LEVA Gabriella nata a BESOZZO il 13/02/1942 LVEGRL42B53A826O* (1) Proprieta` per 1/8
4 LEVA Giuseppina Giuditta nata a TRAVEDONA-MONATE il 15/07/1931 LVEGPP31L55L342L* (1) Proprieta` per 2/8
5 LEVA Pierangelo nato a CITTIGLIO il 07/10/1940 LVEPNG40R07C751D* (1) Proprieta` per 1/8
6 LEVA Vincenzo nato a BESOZZO il 14/11/1953 LVEVCN53S14A826R* (1) Proprieta` per 1/8

Unità immobiliare  dal 09/03/2010

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 TR 5 743 4 D/1 Euro 4.276,26 VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 09/03/2010 n.

6180.1/2010 in atti dal 09/03/2010 (protocollo n. VA0074874)
VARIAZIONE DI TOPONOMASTICA

Indirizzo VIA GRAN VIGNE n. 196/1 piano: T;
AnnotazioniAnnotazioni Classamento e rendita validati (D.M. 701/94) ;di stadio: istanza cc 8162886 variazione toponomastica

Situazione dell'unità immobiliare  dal 09/07/2001

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 TR 5 743 4 D/1 Euro 4.276,26

L. 8.280.000
VARIAZIONE del 09/07/2001 n. 6272.1/2001 in atti dal
09/07/2001 (protocollo n. 252842) MIGLIORE
IDENTIFICAZIONE CATASTALE

Indirizzo , VIA MONCUCCO n. 8 piano: T;
AnnotazioniAnnotazioni classamento proposto e validato (D.M. 701/94)

Segue
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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 22/07/2015

Situazione dell'unità immobiliare  dal 19/07/2000

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 TR 5 743 4 D/1 L. 7.153.000 VARIAZIONE del 29/12/1994 n. 27471.1/1994 in atti dal

19/07/2000 (protocollo n. 58658) AMPLIAMENTO-
DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI

Indirizzo , VIA MONCUCCO n. 8 piano: T;
Notifica Partita Mod.5859489/2000 - -

Situazione degli intestati  dal 13/10/2005
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVA Antonio nato a BERGAMO il 14/04/1944 LVENTN44D14A794J* (1) Proprieta` per 1/8
2 LEVA Domenico nato a TRAVEDONA-MONATE il 11/08/1929 LVEDNC29M11L342P* (1) Proprieta` per 2/8
3 LEVA Gabriella nata a BESOZZO il 13/02/1942 LVEGRL42B53A826O* (1) Proprieta` per 1/8
4 LEVA Giuseppina Giuditta nata a TRAVEDONA-MONATE il 15/07/1931 LVEGPP31L55L342L* (1) Proprieta` per 2/8
5 LEVA Pierangelo nato a CITTIGLIO il 07/10/1940 LVEPNG40R07C751D* (1) Proprieta` per 1/8
6 LEVA Vincenzo nato a BESOZZO il 14/11/1953 LVEVCN53S14A826R* (1) Proprieta` per 1/8

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 13/10/2005 n. 12651.1/2006 in atti dal 03/08/2006 (protocollo n. VA0179155) Registrazione: UU Sede: VARESE Volume:
2006 n: 845 del 24/07/2006 IN MORTE DI LEVA ANGELO

Situazione degli intestati  dal 09/07/1996
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVA Gabriella nata a BESOZZO il 13/02/1942 LVEGRL42B53A826O* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 13/10/2005
2 LEVA Giuseppina Giuditta nata a TRAVEDONA-MONATE il 15/07/1931 LVEGPP31L55L342L* (1) Proprieta` per 2/8 fino al 13/10/2005
3 LEVA Pierangelo nato a CITTIGLIO il 07/10/1940 LVEPNG40R07C751D* (1) Proprieta` per 1/8 fino al 13/10/2005
4 LEVA Angelo nato a TRAVEDONA il 07/03/1920 LVENGL20C07L341S* (1) Proprieta` per 2/8 fino al 13/10/2005
5 LEVA Domenico nato a TRAVEDONA-MONATE il 11/08/1929 LVEDNC29M11L342P* (1) Proprieta` per 2/8 fino al 13/10/2005

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 09/07/1996 n. 15718.1/1997 in atti dal 20/07/2000 (protocollo n. 59335) Registrazione: UR Sede: GAVIRATE Volume:
602 n: 33 del 26/09/1997 SUCCESSIONE LEVA FELICE

Situazione degli intestati  dal 29/12/1994
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVA Felice nato a TRAVEDONA il 03/09/1923 LVEFLC23P03L341H* (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 09/07/1996

DATI DERIVANTI DA VARIAZIONE del 29/12/1994 n. 27471.1/1994 in atti dal 19/07/2000 (protocollo n. 58658) Registrazione: AMPLIAMENTO-DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI
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Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente  dal 30/06/1987

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 TR 5 743 2 in corso di

definiz.
SOSTITUZIONE RIFERIMENTI DI MAPPA del 30/06/1987
n. CI0013.161/1997 in atti dal 29/05/1998 RIPRISTINO
INDICAZIONE SEZIONE CENSUARIA ERRATE
DAIMPIANTO

Indirizzo VIA MONCUCCO n. 8 piano: T;
Notifica Partita Mod.58- 1064 -

Situazione degli intestati  dal 30/06/1987
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVA Felice nato a TRAVEDONA il 03/09/1923 LVEFLC23P03L341H* (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 29/12/1994

DATI DERIVANTI DA SOSTITUZIONE RIFERIMENTI DI MAPPA del 30/06/1987 n. CI0013.161/1997 in atti dal 29/05/1998 Registrazione: RIPRISTINO INDICAZIONE SEZIONE CENSUARIA
ERRATE DAIMPIANTO

Situazione dell'unità immobiliare che ha originato il precedente  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Sezione Foglio Particella Sub Zona Micro Categoria Classe Consistenza Rendita

Urbana Cens. Zona
1 5 743 2 Impianto meccanografico del 30/06/1987

Indirizzo VIA MONCUCCO n. 8 piano: T;
Notifica Partita Mod.58- 1064 -

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 LEVA Felice nato a TRAVEDONA il 03/09/1923 LVEFLC23P03L341H* (1) Proprieta` per 1000/1000 fino al 30/06/1987

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 30/06/1987

Unità immobiliari n. 1 Tributi erariali: Euro 0,90

Visura telematica

Fine


